МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКА З

________________                                   г. Владивосток                                     №

Об утверждении состава Наблюдательного совета

краевого государственного автономного учреждения

социального обслуживания «Приморский центр

социального обслуживания населения»

 Во исполнение Федерального закона от 03 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета краевого

государственного автономного учреждения социального обслуживания

«Приморский центр социального обслуживания населения» (далее – КГАУСО

«ПЦСОН»).

2. Директору КГАУСО «ПЦСОН» (Кузьмина) обеспечить

организацию работы Наблюдательного совета в соответствии с Уставом

учреждения.

3. Приказ министерства труда и социальной политики Приморского

края от 12 февраля 2020 года № 121 «Об утверждении состава

Наблюдательного совета краевого государственного автономного учреждения

социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания

населения»   считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра труда и социальной политики Приморского края

Е.П. Чибрикову.

Министр                                                               С.В. Красицкая

Документ создан в электронной форме. № 139 от 10.03.2022. Исполнитель: Суховерхова О.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.03.2022 11:17

 УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда и

социальной политики

Приморского края

от ___________ № ____

СОСТАВ

Наблюдательного совета

краевого государственного автономного учреждения

социального обслуживания «Приморский центр социального

обслуживания населения»

1. Чибрикова

Елена Павловна

- заместитель министра труда и социальной политики

Приморского края;

2. Якунина Ольга

Николаевна

- начальник отдела организации социального

обслуживания населения министерства труда и

социальной политики Приморского края;

3. Вольневич Ирина

Дмитриевна

- заместитель министра имущественных и земельных

отношений Приморского края;

4. Далькевич

Светлана

Алексеевна

- главный бухгалтер КГАУСО «ПЦСОН»;

5. Ханина Елена

Владимировна

- ведущий аудитор КГАУСО «ПЦСОН»;

6. Мякота Ирина

Евгеньевна

- начальник отдела по работе с территориями КГАУСО

«ПЦСОН»;

7. Баженова

Светлана

Куприяновна

- генеральный директор Автономной некоммерческой

организации дополнительного профессионального

образования и консалтинга «Развитие» (АНО ДПНО и

К «Развитие»);

8. Найдин

Владимир

Анатольевич

- председатель Общественной наблюдательной комиссии

Приморского края за соблюдением прав человека в

местах принудительного содержания;

9. Лихачева Ольга

Глебовна

- руководитель Ресурсного центра общественной

региональной организации Ассамблея народов

Приморского края

Документ создан в электронной форме. № 139 от 10.03.2022. Исполнитель: Суховерхова О.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.03.2022 11:17

Лист согласования к документу № 139 от 10.03.2022
Инициатор согласования: Суховерхова О.Г. Главный консультант
Согласование инициировано: 05.03.2022 11:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Якунина О.Н.
Согласовано
05.03.2022 -

13:14

-

2  Асонова О.В.
Согласовано
05.03.2022 -

15:07

согласовано в прилага
емой редакции

3  Чибрикова Е.П.
Согласовано
09.03.2022 -

09:05

-

4  Красицкая С.В.
Подписано

09.03.2022 -
16:12

-

Документ создан в электронной форме. № 139 от 10.03.2022. Исполнитель: Суховерхова О.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.03.2022 14:24